
CZ: Pokyny ke skladování profilů pro sádrokartonové desky

Správným skladováním sádrokartonových profilů se předchází tvorbě bílé rzi.

IntraProfil Bausysteme GmbH
Am Wald 7 Tel.: 09323 / 8748-0 eMail: info@intraprofil.de
97348 Rödelsee Fax.: 09323 / 8748-19 web: www.intraprofil.de

Dátum vydania:: 20. Dezember 2022 | Seite 1 von 1

Dodržujte předpisy o skladování

1. Profily by měly být pokud možno skladovány pod střechou a chráněny před vlhkostí.
2. Profily by měly být vždy skladovány na dřevěných nebo kovových paletách (prokladcích), aby se zabránilo přímému kontaktu se zemí.
3. Profily by se měly skladovat mírně nakloněné, aby mohla odtékat dešťová voda.
4. Pokud je to možné, skladujte profily při konstantních teplotách nad rosným bodem, protože rychlé změny teplot vedou ke kondenzaci

vlhkosti a následně k bílé rzi.
5. Při výdeji zboží dbejte na to, aby byly profily suché.
6. Pokud by se mezi profily nahromadila vlhkost a byly dohromady zabaleny při výdeji zboží, může se během velmi krátké doby vytvořit bílá

rez.
7. Skladovací plocha by měla být pravidelně kontrolována, abyste se vyvarovali vlhkosti na profilech.

Obr. 1: Profily skladované v suchu – bez rizika bílé rzi Obr. 2: Vlhkost mezi profily. Uvnitř se může objevit bílá rez ve velmi krátkém
čase.

mailto:info@intraprofil.de
http://www.intraprofil.de/

	Folie 1: CZ: Pokyny ke skladování profilů pro sádrokartonové desky  Správným skladováním sádrokartonových profilů se předchází tvorbě bílé rzi.

